АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 мюля гог^- .

о внесении изменения в пункт 1 постановления администрации Степновско-
^о района Ставропольского края о т ^ даабрТ!о
№ 684 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей Гзаконт^^
представителей) за присмотр и ™ д за детьми, о с в а ^ а ю ^ ^ и обрй^^^^
ные программы дошкольного образования в организациях Степно^^^
ТОят^^^^^^^^^^ Ставропол^кого края,

Администрация Степновского муниципального района Ставрополь-
ского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Степнов-
ского муниципального района Ставропольского края от 27 декабря 2013 г.
№ 684 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образователь-
ные программы дошкольного образования в организациях Степновского му-
ниципального района Ставропольского края, осуществляющих образователь-
ную деятельность» (с изменениям, внесенными постановлением администра-
ции Степновского муниципального района Ставропольского края от 02 сен-
тября 2014г. № 502), изложив его в следующей редакции:

« 1.Установить ежемесячную плату, взимаемую с родителей (закон-
ных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образо-
вательные программы дошкольного образования в образовательных учреж-
дениях Степновского муниципального района Ставропольского края, осу-
ществляющих образовательную деятельность, в размере 850 рублей с 01 ян-
варя 2016 года.». - -

2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 постановления админист-
рации Степновского муниципального района Ставропольского края от 02
сентября 2014г. № 502 «О внесении изменений в постановление администра-
ции Степновского муниципального района Ставропольского края от 27

декабря 2013 г. № 684 «Об установлении размера платы, взимаемой с роди-
телей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваиваю-
щими образовательные программы дошкольного образования в организациях
Степновского муниципального района Ставропольского края, осуществляю-
щих образовательную деятельность»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Степновского муниципального района
Ставропольского края Ширшика Г.А.

4 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования.

у» ,

Глава Степновского
муниципального район^ .! - •
Ставропольского края / ^ "' ' ^ С.В. Лобанов